Quagliati, Paolo. Motecta octonis et psalmus Dixit Dns. duodenis vocibus. Una cum basso ad organum . . . Roma, Giovanni Battista Robletti. 1612. RISM Q8.

Title:

MOTECTA OCTONIS
ET PSALMVS DIXIT DNS.
DVODENIS VOCIBVS.
Vna cum Basso ad Organum.
AVCTORE
*Paulo Quagliato Diuæ
MARIAE Maioris Organiſta*
[orn.]
ROMAE
*Apud Io: Baptistarum Robletum. An. MDXII.
Superiorum permissu.*

Dedication:

DEIPARÆ VIRGINI | COELORVM REGINAE, | AC SACRO DIVÆ MARIAE
MAIORIS | CANONICORVM COLLEGIO. | Paulus Quagliatus eiusdem Basilicæ
Organista. |

*ANTIQVA illa, & laudatissima quidem ita adoleuit consuetudo, Deipara | Virgo, vt his
etiam temporibus, quotquot suorum studiorum fructus in lu-|cem edere, ac typis mandate
statuerint, non alia lege id fieri permittant, | nisi vt alicui præclarissimo Viro dicata in
medium prodant. Quod eo vel | maximè sit, & vt eorum in illos perpetuam obseruantiam,
singularemq; | animi gratitudinem, tum propter accepta, tum propter sperata ab eis be-
neficia, perpetuis illis monumentis testatam relinquant; & vt ijsdem libri | ex amplitudine
nominis tantorum virorum dignitatem, splendorem, ac contra aduersantium | inuidorum
calumnias tutamen, ac pœnidum consequantur firmissimum. Cuius primum (po-|stremum
namque nihil ad me, qui tibi tantum omnem, mihi nullam aut quero gloriam, aut | laudem
affeçto) nè dum prouocauit, sed & vehementissime impulit, vt has primo à me summo |
studio elaboratas modulationes in lucem edituro, tanquam meorum laborum primitias tibi
in | primis, Diuina Mater, ac nobilissimo Canonicorum collegio, illustris, regiæ, verèq;
Maioris, | immo Maximæ, inter omnes tuo nomini Sacratas Basilicas, consecrarem
dicaremq;. Beneficia | namq; ac munera in me à te summa benignitate, ac
munificentissima manu collata, amplissima | maxima, & propemodum infinita cum sint,
recensere non valeo, ac proindè licet sub silentio præ-|terire cogar, illa tamen ex animo,
aut ex memoria mea, nulla vñquam, Deo propitio, & te fa-|uente euellere poterit obliuio
nulla delere temporum ac rerum vicissitudo. Hoc vnum dicam, | quod & alter Paulus,
(sed ille magnus) gratis à Deo in sè collata beneficia considerans dixit ad | Corint
scribens. gratia Dei sum id quod sum; & ego gratia tua sum, id quod sum. siquidem nul-
lis mea ex parte præcedentibus meritis singulari benignitate, ac incomparabilia
beneficen-|tia, qua sum id quod sum, es magnificè prosequuta. Cum igitur ita sit, vt grati in
te animi mei, | quem tot gratiis immortalis amoris vinculo abstrinxisti, aliqualem tibi*